
`

1 2 3

-- kat.  52  --    [kg]

1 Kontek Wiktoria 2006 Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Pile 47,80 1,04018 5 60,0 65,0 -67,5 65,0 67,612

NB Znojek Zuzanna 2008 Zespół Szkół Ekonomicznych w Kielcach 16 0,0 0,000
-- kat.  57  --    [kg]

1 Kosecka Karolina 2008 Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach 55,52 0,90682 14 35,0 40,0 -42,5 40,0 36,273

NB Barańska Wiktoria 2007 I Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 2 0,0 0,000
-- kat.  63  --    [kg]

1 Górny Oliwia 2008 III LO im. Stefana Batorego w Chorzowie / Śląskie Techniczne Zakłady Naukowe w Katowicach 61,63 0,84509 18 50,0 -55,0 57,5 57,5 48,593
-- kat.  76  --    [kg]

1 Ardeli Natalia 2007 Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. E. Plater – Zgorzelec 72,43 0,78155 15 47,5 52,5 55,0 55,0 42,985

NB Górecka Amelia 2007 Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Wysockiego w Warce 21 0,0 0,000
-- kat.  84+.  --    [kg]

1 Pijanowska Wiktoria 2008 Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. E. Plater – Zgorzelec 89,83 0,73502 6 45,0 47,5 -52,5 47,5 34,913
-- kat.  53  --    [kg]

1 Skrzypczak Dominik 2008 Zespół Szkół im. 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego "Warszawa" w Warce 52,16 0,64665 11 75,0 80,0 -85,0 80,0 51,732
-- kat.  66  --    [kg]

1 Umerle Łukasz 2008 Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu 65,37 0,57019 1 75,0 80,0 87,5 87,5 49,891
-- kat.  74  --    [kg]

1 Różycki Paweł 2005 Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu 71,61 0,54272 17 107,5 112,5 117,5 117,5 63,770

2 Kwiatek Mateusz 2005 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.F.RATAJCZAKA KOŚCIAN 71,57 0,54288 7 110,0 115,0 -120,0 115,0 62,431
-- kat.  83  --    [kg]

1 Dubiński Kamil 2007 Zespół Szkół im. 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego "Warszawa" w Warce 76,04 0,52568 3 125,0 130,0 135,0 135,0 70,967

2 Habros Jakub 2007 Zespół Szkół Energetycznych im. Prof. K. Drewnowskiego - Lublin ul. Długa 6 82,35 0,50432 13 125,0 130,0 132,5 132,5 66,823

3 Leśnowolski Piotr 2008 Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Wysockiego w Warce 75,75 0,52674 20 100,0 105,0 107,5 107,5 56,625

4 Mierzejewski Marek 2009 III LO im. Stefana Batorego w Chorzowie / Śląskie Techniczne Zakłady Naukowe w Katowicach 80,18 0,51132 8 102,5 105,0 107,5 107,5 54,967

5 Wiejas-Ziętek Oskar 2007 X Liceum Ogólnokształcące w Kielcach 81,79 0,50610 19 92,5 100,0 102,5 102,5 51,875
-- kat.  93  --    [kg]

1 Wnuk Tomasz 2008 Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sandomierzu- Mokoszynie 84,70 0,49712 9 147,5 152,5 157,5 157,5 78,297

2 Kokoszka Wiktor 2009 I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki Mysłowice 89,84 0,48261 12 125,0 130,0 -140,0 130,0 62,739

3 Matusiak Sebastian 2005 Zespół Szkół Ekonomii i Usług - Łódź 92,26 0,47630 4 120,0 -127,5 127,5 127,5 60,729

4 Gozdera Adrian 2005 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi 87,36 0,48941 22 120,0 125,0 -132,5 125,0 61,176
-- kat.  105  --    [kg]

1 Mielnik Karol 2006 Zespół Szkół Energetycznych im. Prof. K. Drewnowskiego - Lublin ul. Długa 6 102,24 0,45336 10 122,5 127,5 -135,0 127,5 57,803

NB nieobecna

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00
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Wszystkie zawodniczki

1 Kontek Wiktoria 2006 Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Pile 67,611855 47,80 1,04018 65,0

2 Górny Oliwia 2008 III LO im. Stefana Batorego w Chorzowie / Śląskie Techniczne Zakłady Naukowe w Katowicach 48,592602 61,63 0,84509 57,5

3 Ardeli Natalia 2007 Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. E. Plater – Zgorzelec 42,985239 72,43 0,78155 55,0

4 Kosecka Karolina 2008 Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach 36,272717 55,52 0,90682 40,0

5 Pijanowska Wiktoria 2008 Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. E. Plater – Zgorzelec 34,913391 89,83 0,73502 47,5
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Wszyscy zawodnicy

1 Wnuk Tomasz 2008 Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sandomierzu- Mokoszynie 78,296643 84,70 0,49712 157,5

2 Dubiński Kamil 2007 Zespół Szkół im. 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego "Warszawa" w Warce 70,967352 76,04 0,52568 135,0

3 Habros Jakub 2007 Zespół Szkół Energetycznych im. Prof. K. Drewnowskiego - Lublin ul. Długa 6 66,822733 82,35 0,50432 132,5

4 Różycki Paweł 2005 Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu 63,769509 71,61 0,54272 117,5

5 Kokoszka Wiktor 2009 I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki Mysłowice 62,738858 89,84 0,48261 130,0

6 Kwiatek Mateusz 2005 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.F.RATAJCZAKA KOŚCIAN 62,431394 71,57 0,54288 115,0

7 Gozdera Adrian 2005 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi 61,176108 87,36 0,48941 125,0

8 Matusiak Sebastian 2005 Zespół Szkół Ekonomii i Usług - Łódź 60,728789 92,26 0,47630 127,5

9 Mielnik Karol 2006 Zespół Szkół Energetycznych im. Prof. K. Drewnowskiego - Lublin ul. Długa 6 57,803232 102,24 0,45336 127,5

10 Leśnowolski Piotr 2008 Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Wysockiego w Warce 56,624980 75,75 0,52674 107,5

11 Mierzejewski Marek 2009 III LO im. Stefana Batorego w Chorzowie / Śląskie Techniczne Zakłady Naukowe w Katowicach 54,966836 80,18 0,51132 107,5

12 Wiejas-Ziętek Oskar 2007 X Liceum Ogólnokształcące w Kielcach 51,874762 81,79 0,50610 102,5

13 Skrzypczak Dominik 2008 Zespół Szkół im. 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego "Warszawa" w Warce 51,731787 52,16 0,64665 80,0

14 Umerle Łukasz 2008 Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu 49,891281 65,37 0,57019 87,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-01

Wersja: 1.00
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